令和4年8月22日

|学年保護者の皆様

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

生き方講座｢ネット･ゲーム依存について｣の開催について(ご案内）

残暑の候､皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡また、日頃より本

校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて､標記について下記のとお↓ﾉ実施いたします｡保護者の皆様にもぜひ､ご参観いた

だきたくご案内申し上げます。

記

｜ 日時

2場所

3対象

4講師

ら内容

令和4年9月 ’3日（火） ’4: ’5～

西根中学校体育館

｜学年､保護者

未来の風せいわ病院理事長智田文徳先生

○ネット･ゲームの依存性について

○ネット･ゲームがI心身の健康に与える影響について 他

【担当】

養護教諭千葉水穂

TEL76-3530